
会員各位 

公益社団法人 鹿児島県理学療法士協会 

 会長  平名章二 

 

 

認定スクールトレーナー制度養成講習会受講推薦者公募について 

 

 

平素より協会活動にご理解、ご支援を賜り深く感謝いたしております。 

運動器の健康・日本協会から各県へ受講者推薦依頼がありました。 

つきましては、添付の受講者募集案内をご参照いただき、自薦他薦ありましたら、ご推薦

くださいますようお願い致します。なお受講に当たっては、所属長の受講同意を得ること

が条件となっておりますので、ご対応のほどよろしくお願いいたします。 

 

ご希望者多数の場合は、調整をさせていただきますので、ご希望に添えないこともござい

ます。何卒ご了承ください。 

 

また、誠に申し訳ございませんが、士会内推薦者選定・提出の関係で 2/11 までにフォーム

より手続きいただけますと幸いです。 

 

https://forms.gle/EN7ZvNyMJMCHUG4r9 

 

 

 

 

なお、案内文書にございます運動器の健康・日本協会への直接の問い合わせはご遠慮くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

                       ＜問い合わせ先＞ 

                      鹿児島県理学療法士協会 事務局  

                       infokpta@po.minc.ne.jp 

 

https://forms.gle/EN7ZvNyMJMCHUG4r9
mailto:infokpta@po.minc.ne.jp

